
Ödeme / Tahsilat Hareketleri Güncelleme
Cari Hesap ödeme hareketlerinin güncellenmesi ve tekrar oluşturulması için kullanılan seçenektir. Finans 
program bölümünde İşlemler menüsü altında yer alır.

Ödeme/Tahsilat Hareketleri Güncelleme seçeneği ile; ödeme planında değişiklik yapılmış, ödeme planı farklı bir 
ödeme planı ile değiştirilmiş ya da yeni bir ödeme planı ile değiştirilmek istenen cari hesaba ait Ödeme/Tahsilat 
Hareketlerinde durumu ödenmemiş ve taslak olan işlemlerin hareketleri de yeniden oluşturulur. Durumu 
ödenmiş olan işlemlerde ise kullanıcının seçeceği parametre değerine göre işlem yapılır.

Ödeme/Tahsilat Hareketleri Güncelleme penceresi, Öndeğerler ve Filtreler olmak üzere iki ayrı sayfadan 
oluşmaktadır.

Alan Açıklama

Günc
ellem
e 
Türü

Ödeme/Tahsilat Hareketlerinin ne şekilde güncelleneceği bu alanda yapılan seçimle 
belirlenir. Güncelleme Türü alanında Hareketlerdeki Ödeme Planına Göre, Cari Hesabın Ödeme Planına 
Göre, Yeni Ödeme Planına Göre olmak üzere üç seçenek yer alır.

Hareketlerdeki Ödeme Planına Göre seçildiğinde; Cari Hesap Hareketlerindeki her bir satır için 
oluşturulmuş Ödeme/Tahsilat Hareketleri satırlarının tamamının durumu Ödenmemiş ve Taslak ise cari 
hesap hareketi üzerindeki güncel ödeme planına göre hareket satırları tekrar oluşturulur. Kapalı 
durumda bir satır varsa, Kapalı Hareketler alanında Güncellenmesin seçilmişse hiçbir işlem yapılmaz. 
Geri alınıp Güncellensin seçilmişse ödeme işlemleri geri alınır ve durumu ödenmemiş olan hareket 
satırları ile aynı güncelleme işlemi uygulanır.

Cari Hesabın Ödeme Planına Göre seçildiğinde; Cari Hesap Hareketlerindeki her bir satır için 
oluşturulmuş Ödeme/Tahsilat Hareketleri satırlarının tamamının durumu Ödenmemiş ve Taslak ise cari 
hesap kartının üzerindeki ödeme planına göre hareket satırları tekrar oluşturulur. Kapalı durumda bir 
satır varsa, Kapalı Hareketler alanında Güncellenmesin seçilmişse hiçbir işlem yapılmaz. Geri alınıp 
Güncellensin seçilmişse ödeme işlemleri geri alınır ve durumu ödenmemiş olan hareket satırları ile aynı 
güncelleme işlemi uygulanır.

Yeni Ödeme Planına Göre seçildiğinde; Cari Hesap Hareketlerindeki her bir satır için oluşturulmuş 
Ödeme/Tahsilat Hareketleri satırlarının tamamının durumu Ödenmemiş ve Taslak ise seçilmiş olan yeni 
ödeme planına göre hareket satırları tekrar oluşturulur. Kapalı durumda bir satır varsa, Kapalı 
Hareketler alanında Güncellenmesin seçilmişse hiçbir işlem yapılmaz. Geri alınıp Güncellensin 
seçilmişse ödeme işlemleri geri alınır ve  durumu ödenmemiş olan hareket satırları ile aynı güncelleme 
işlemi uygulanır.

Yeni 
Öde
me 
Planı

Güncelleme Türü alanında Yeni Ödeme Planına Göre seçildiğinde bu alan aktif olur. Ödeme/Tahsilat 
Planları Listesine ulaşılır ve seçim yapılır.

Kapal
ı 
Hare
ketler

Kapalı Hareketler alanı, Güncellenmesin ve Geri Alınıp Güncellensin olmak üzere iki seçeneklidir.

Güncellenmesin seçeneği; ödeme planında değişiklik yapılmış olan cari hesabın Ödeme/Tahsilat 
Hareketlerinde durumu ödenmiş olan işlemlerinde herhangi bir güncelleme yapmazken; Geri Alınıp 
Güncellensin seçeneği ödeme planında değişiklik yapılmış olan cari hesabın ödeme/tahsilat 
hareketlerinde durumu ödenmiş olan işlemlerini geriye alır ve güncel ödeme planına göre Ödeme
/Tahsilat Hareketlerini yeniden oluşturur.
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